

Kommunledningsförvaltningen

## **Organisatorisk flytt av Arbetsmarknad och integration**

### **Förslag till beslut**

Att Kommunstyrelsen beslutar om organisatorisk flytt av Arbetsmarknad och integration (AMI) från nuvarande placering inom kommunledningsförvaltningen till stöd och omsorgsförvaltningen.

### **Sammanfattning av ärendet**

Vid Kommunstyrelsens sammanträde i oktober 2019 beslutades att AMI skulle tillhöra Kommunledningsförvaltningen organisatoriskt men svara mot Sociala utskottet. Denna arbetsordning har varit försvårande för effektiviteten och något som såväl politik som tjänstemän vid utvärdering i september 2020 var samstämiga om.

AMI och Individ och familjeomsorgen (IFO) har ett utbrett samarbete. AMI:s deltagare i olika program kan dels vara anvisade från IFO med anledning av försörjningsstöd dels vara kompenserade statligt via så kallat etableringsstöd, vidare kan deltagarna få sin ersättning via Försäkringskassan eller arbetsförmedling. Såväl IFO som AMI har kontaktytor mot Region Jämtland Härjedalen, Försäkringskassan, Arbetsförmedling, Polisväsendet samt Jämtlandsgymnasieskola och kommunens grundskolor

Då IFO organisatoriskt tillhör Stöd och omsorgsförvaltningen och beröringspunkterna är så många finner verksamheten det mer verksamt för service till medborgare och samordning för medarbetare att även AMI har samma tillhörighet. Därtill har AMI under gångna året tillhört ett annat utskott än organisatorisk tillhörighet och det har inneburit merarbete, framförallt för tjänstepersonerna och det har även försvårat översikten av den totala budgeten för de samverkande områdena för AMI och IFO.

Förslaget har behandlats på Central samverkansgrupp den 26 november och mötet var eniga om att låta förslaget gå vidare till kommunstyrelsen för beslut.

Kommunledningsförvaltningen

### **Konsekvenser för barn**

En bättre samordning av verksamheter som tillsammans har stor betydelse för ett antal familjer i vår kommun torde komma barn och ungdomar till gagn.

### **Bilagor**

Risk- och konsekvensanalys

*Beredande tjänsteman*

Eva Norum  
Kommundirektör  
Kommunledningsförvaltningen

### **Beslut skickas till**

Eva Norum